D Illi uob ex more trāl
missim⁹; et vices vos a⁹

**postolice sedis agere iterata
inouatiōe decreum? Item
epis epiris.** *De eodem.*

Scriptor yroꝝ insinua
tio fr̄s charissimi pate
fecit Andreā nichomediane
ciuitat̄ ep̄m deo xp̄tio solē

erari:z ad papā
nō spectat vr vi/
def nīl dario pal
lij. Alij dicunt isto
obteniri vbi me
tropolitani habz
h matē vel cur h
d
b nīl odiatū: cui palliu nol di
crepisse cogscite atq; pñilegia
cūcta pñessisse q; pñdecessores
nři ei pñdecessorib; pñterūt.
Muna aut̄ **Dist. CL.**
puincia duo metro/

Politani eē nō debēt:
sicut in chalcedonē
si concilio legit statutus esse.
Pius metropolitanus in vna &

Deucent ad nos q̄ qdā
pter ecclasticas ordia-
tioēs affectatēs notētiaz per

glia fuerit perio
nalia et trascerunt
eis pionia. scilicet re
iuveniles. et de
isti. cui venissent:
scilicet trascant cum
pragmaticis sacris vni
ciatis in duas diuidatur. et ex his ue
niantur duo metropolitani epi
chii in una eadem prouincia esse. Sita
tum est. sed fuit. quod in unius eisdem
provinciis.

glona: tri debent
cōcedi sc̄essio[n]i
cō petierit: et r[ati]o i
uria ei. n[on] cōce
dat sibi. b[ea]tifici
um t[em]p[or]is si ei cōce
dit. s[ed] de aq[ua] q[ui] er
est. l[et]i. h[ab]e. Nā
si i p[ro]p[ri]erat ut du
mine publico p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate mērū: et ven
do tibi p[ro]p[ri]etate: p[ro]p[ri]et
legium non trahit
ad te: s[ed] t[em]p[or]is impe
rable ē a te: et i

ExPLICIT prima ps Decreti.
ff. de ludi. nō quicquid. C. quō et qn iudex. l.ij.
Rvna aut piontum.
Per eruent. s. d. x. c. circa medium.
Per pragmaticeum: Id est principis
rescriptu. Pragma enī cā dī. Pragmatica sanctio di
cī causa in cōsistorio dñsventi ventilla coā p̄crito

Laus

sacerd pallacij. et constituto principis sacra ex cognitio
ne cause dicitur pragmatica sancro.
g. Unam. Nam ex quo princeps diuidit due sunt p
h. In una. Qd fieri nō vince. sc. de of. assel. si cadet.
debet nisi expressas multitudine pplicat. sc. ex. di. null.
i. Tale. Ar.

Incipit Causa Primis

Bea
habes filium
obtulit eum di
cilia: et ita erit u
gicimus: qd ad vnu
foru: non tam e qd
ad aliud.

tissimo cen-
bio: exactus
ab abbat^e & a fratrib^us decem-
libras soluit ut fili^us suscep^fe:
fimonia videā qd
si f. s. s. s. s. s.

iplo tm beneficio etatis hoc
ignorate creuit puer: & per in-
cremente tēporū & officiorū
ad virilē etatem & sacerdotiū
gradū puenit. exinde suffra-
gantib⁹ merit⁹ in ep̄m eligit:

inueniente obseq̄o & pañis
pcibus: data quoq; pecunia
cuidā ex cōsiliariis archiep̄i
consecraf: iste in antistitē ne/
dipendario circa
tales adm̄itare.
Simona est stu
dia cupiditas
vel volūtas emē